

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Чайковский филиал

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 322  | 322   | 0   | 232     | 90      | 0   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 384  | 384   | 0   | 291     | 93      | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | 93   | 93  | 0   | 93      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 3  | 3   | 0   | 2       | 1       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника  | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |   |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18  | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
|                                     | <b>Административно-управленческий персонал</b> |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |   |   |   |   |   |  |
| 27                                  | Директор филиала                               | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 28                                  | Главный инженер                                | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 1                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 29                                  | Заместитель главного инженера                  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 1                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 30                                  | Заместитель главного инженера                  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 1                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |

|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 31 | Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям 3 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Секретарь - референт  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Делопроизводитель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Производственно-технический отдел</i>                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 34 | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Ведущий инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Ведущий инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Ведущий инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Ведущий инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Инженер 2 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Инженер 1 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Группа промышленной безопасности, охраны труда и экологии</i>    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 41 | Ведущий специалист по охране труда                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Специалист по охране труда 3 категории                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Финансово-экономический отдел</i>                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 43 | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Ведущий экономист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Ведущий экономист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Ведущий экономист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Экономист 2 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Группа по работе с персоналом</i>                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 48 | Ведущий специалист по персоналу                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Специалист по персоналу 1 категории                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Бухгалтерия</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 50 | Главный бухгалтер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Заместитель главного бухгалтера                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Бухгалтер 1 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Бухгалтер 1 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Бухгалтер 1 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Бухгалтер 1 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Бухгалтер 2 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Группа информационных тех-</i>                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|              |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|              | <i>нологий и связи</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 57           | Ведущий инженер-программист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58           | Инженер-программист<br><i>Группа "Единое окно"</i>                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59           | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60           | Юрисконсульт 1 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61           | Ведущий инженер сметчик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62           | Инженер 3 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63           | Инженер 3 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64           | Инженер 3 категории (Чернушка)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65           | Экономист 2 категории (Чернушка)<br><i>Группа режимов газоснабжения</i>            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66           | Старший мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67           | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68           | Инженер-метролог 3 категории<br><i>Группа материально-технического обеспечения</i> | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69           | Ведущий инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70           | Заведующий складом<br><b>Автотранспортный отдел</b>                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71           | Начальник службы   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72           | Механик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73           | Диспетчер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74           | Техник 3 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75А          | Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76А<br>(75А) | Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77А<br>(75А) | Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78А          | Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79А<br>(78А) | Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80           | Водитель автомобиля (УАЗ-390994, г.н. Р 658 МА)                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81           | Водитель автомобиля (УАЗ-39094, г.н. К 177 ВС)                                     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82           | Водитель автомобиля (ГАЗ-2217, г.н. Т 097 ТТ)                                      | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 83   | Водитель автомобиля (АП-4014, г.н. ЕВ 8385, автопогрузчик)             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84   | Водитель автомобиля (FIAT Ducato, г.н. А 163 АВ)                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85   | Водитель автомобиля (HYUNDAI Creta, г.н. М 356 ВВ)                     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86   | Водитель автомобиля (CHEVROLET Epica, г.н. Х 021 ВК)                   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87   | Водитель автомобиля (HYUNDAI Sonata, г.н. Т 500 ТУ)                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88   | Водитель автомобиля (VOLKSWAGEN Jetta, г.н. Т 940 ЕК)                  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89   | Водитель автомобиля (ЗИЛ-ММЗ-45085, г.н. К 441 ВЕ)                     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90   | Водитель автомобиля (УАЗ-390944, г.н. Х 367 СЕ)                        | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91   | Водитель автомобиля (FIAT Ducato, г.н. А 215 ТТ)                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Аварийно-диспетчерская служба</b>                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 92   | Начальник службы   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93   | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94   | Диспетчер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95   | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96   | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97   | Водитель автомобиля (ГАЗ-27057, г.н. М 549 КМ)                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|      | <b>Участок подземметаллзащиты</b>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 98   | Начальник участка  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99   | Техник 3 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100  | Инженер КИПиА 3 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101А | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряда         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102А | Монтер по защите подземных   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (101A)         | трубопроводов от коррозии 6 разряда                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 103A<br>(101A) | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряда    | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104A           | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда    | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105A<br>(104A) | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда    | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Управление внутридомового газового оборудования</b>            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 106            | Начальник управления<br><i>Чайковский участок</i>                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107            | Мастер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108            | Техник 3 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109            | Контролер газового хозяйства                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110            | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111            | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112A           | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113A<br>(112A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114A<br>(112A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115A<br>(112A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116A<br>(112A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117A<br>(112A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118A<br>(112A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 119         | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда    | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 120         | Водитель автомобиля (FIAT Albea, г.н. К 048 PP)                   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Участок пусконаладочных работ и технического обслуживания</i>  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 121         | Старший мастер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122         | Ведущий инженер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123         | Водитель автомобиля (УАЗ-23632, г.н. Е 585 НК)                    | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124         | Инженер КИПиА 3 категории   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Осинский участок</i>   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 125         | Мастер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126         | Контролер газового хозяйства                                      | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127A        | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128A (127A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129A (127A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130         | Водитель автомобиля (ВАЗ-2107, г.н. К 242 PP)                     | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Бардымский участок</i>   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 131         | Мастер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132A        | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133A (132A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Чернушинский участок</i>                                       |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 134         | Мастер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135         | Техник 3 категории  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 136A        | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137A (136A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138A        | Слесарь по эксплуатации и   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                | ремонту газового оборудования 3 разряда                           |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 139A<br>(138A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140A<br>(138A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141            | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда    | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |     |
| 142            | Водитель автомобиля (FIAT Albea, г.н. К 038 PP)                   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|                | <i>Октябрьский участок</i>  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 143            | Мастер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 144A           | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 145A<br>(144A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|                | <b>Строительно-монтажное управление</b>                           |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 146            | Начальник управления  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 147            | Бухгалтер 1 категории   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 148            | Инженер-сметчик 1 категории                                       | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|                | <i>Проектный отдел</i>  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 149            | Главный инженер проекта   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 150            | Ведущий инженер-проектировщик                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 151            | Ведущий инженер-проектировщик                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 152            | Ведущий инженер-проектировщик                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 153            | Инженер-проектировщик 3 категории (Осинский ПО)                   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 154            | Инженер-проектировщик 3 категории (Бардымский ПО)                 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 155            | Инженер-проектировщик 3 категории (Чернушинский ПО)               | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 156            | Инженер-проектировщик 3 категории (Чернушинский ПО)               | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 157            | Инженер-проектировщик 3 категории (Октябрьский ПО)                | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|                | <i>Чайковский СМУ</i>   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |

|             |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
|-------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|-----|-----|
| 158         | Старший мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 159         | Техник 2 категории   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 160         | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 161A        | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 162A (161A) | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 163A        | Монтажник  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 164A (163A) | Монтажник  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 165         | Водитель автомобиля (УАЗ-390945, г.н. А 300 ХН)                | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 166         | Водитель автомобиля (УАЗ-390994, г.н. К 654 УС)                | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|             | <i>Кудинский СМУ</i>   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 167         | Мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 168         | Техник 2 категории   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 169         | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 170         | Монтажник 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 171         | Монтажник 4 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 172         | Водитель автомобиля (УАЗ-390944, г.н. Х 507 СЕ)                | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|             | <i>Осинский СМУ</i>  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 173         | Старший мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 174         | Техник 2 категории   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 175A        | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 176A (175A) | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 177A        | Монтажник 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 178A (177A) | Монтажник 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 179A (177A) | Монтажник 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
|             | <i>Бардымский СМУ</i>  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 180         | Старший мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |



|                |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
|----------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|-----|-----|
| 181            | Техник 2 категории   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 182            | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 183А           | Монтажник 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 184А<br>(183А) | Монтажник 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 185            | Водитель автомобиля (УАЗ-390945, г.н. К 511 ЕМ)                | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                | <i>Чернушинский СМУ</i>  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 186            | Старший мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 187            | Техник 2 категории   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 188А           | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 189А<br>(188А) | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 190А           | Монтажник 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 191А<br>(190А) | Монтажник 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 192А<br>(190А) | Монтажник 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 193А<br>(190А) | Монтажник 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 194А<br>(190А) | Монтажник 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 195            | Водитель автомобиля (УАЗ-390945, г.н. В 175 ТН)                | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                | <i>Уинский СМУ</i>   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 196            | Мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 197            | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 198            | Монтажник 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 199            | Водитель автомобиля (УАЗ-390945, г.н. А 242 АЕ)                | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                | <b>Чайковское управление газового хозяйства</b>                |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 200            | Начальник управления   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 201            | Старший мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                | <i>Эксплуатационный участок ремонта подземных газопроводов</i> |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 202            | Мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |

|                |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
|----------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|-----|-----|
| 203            | Техник 1 категории   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 204A           | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 205A<br>(204A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 206A<br>(204A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 207A<br>(204A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 208A<br>(204A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 209A           | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 210A<br>(209A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 211A<br>(209A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 212A<br>(209A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 213            | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 214            | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда     | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
|                | <b>Куединское управление газового хозяйства</b>                    |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 215            | Начальник управления   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 216            | Старший мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 217            | Контролер-кассир   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 218            | Машинист экскаватора (ЭО 2621 В2, г.н. 2647 ЕА)                    | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                | <i>Эксплуатационный участок ремонта подземных газопроводов</i>     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 219            | Мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |

|                |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 220            | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221A           | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 222A<br>(221A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 223A<br>(221A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 224A<br>(221A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 225            | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 226            | Диспетчер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 227            | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 228            | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 229            | Водитель автомобиля (УАЗ-390995-04, г.н. К 186 ТУ)                     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Осинское управление газового хозяйства</b>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 230            | Начальник управления (Lada Granta, г.н. К 484 КУ)                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 231            | Заместитель начальника управления                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 232            | Бухгалтер 3 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233            | Кладовщик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 234            | Водитель автомобиля (ЗИЛ-4333-62, г.н. Т 092 ТТ)                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 235            | Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. Х 690 ХМ)                        | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 236            | Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. Т 195 ОБ)                        | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 237            | Машинист экскаватора (JCB-4CXSM, гос. № ЕМ 9065)                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 238            | Оператор котельной 4 разряда   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <i>Эксплуатационный участок</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |

|                |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                | <i>ремонта подземных газопроводов</i>                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 239            | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 240            | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 241            | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242A           | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 243A<br>(242A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 244            | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 245            | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда           | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 246            | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 247            | Диспетчер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 248            | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 249            | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 250            | Водитель автомобиля (УАЗ-390995-04, г.н. К 216 ТУ)                       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Еловская служба газового хозяйства</b>                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 251            | Начальник службы (VOLKSWAGEN Polo, г.н. А 462 ТТ)                        | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 252            | Контролер-кассир   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 253            | Водитель автомобиля (УАЗ-3909, г.н. О 514 ВН; ЗИЛ-431412, г.н. А 905 НМ) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 254            | Слесарь КИПиА  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <i>Эксплуатационный участок ремонта подземных газопро-</i>               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |

|             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|             | <i>водов</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 255A        | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 256A (255A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 257         | Машинист экскаватора (ЭО-2621, г.н. 7168 ЕС)                           | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 258         | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 259         | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 260         | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 261         | Водитель автомобиля (УАЗ-390995-04, г.н. К 202 ТУ)                     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Бардымское управление газового хозяйства</b>                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 262         | Начальник управления (FIAT Albea, г.н. Т 081 ТТ)                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 263         | Заместитель начальника управления                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 264         | Бухгалтер-кассир 3 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 265         | Водитель автомобиля (УАЗ-390944, г.н. Х 391 ХМ)                        | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 266         | Машинист экскаватора (ЭО-2621, г.н. 6560 ЕК)                           | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Эксплуатационный участок ремонта подземных газопроводов</i>         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 267         | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 268         | Техник 3 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 269         | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270A        | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 271A (270A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 272A        | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273A (272A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 274A        | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 275A (274A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 276         | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии                   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 277         | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 278         | Диспетчер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 279         | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Чернушинское управление газового хозяйства</b>                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 280         | Начальник управления   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 281         | Заместитель начальника управления                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 282         | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 283         | Ведущий инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 284         | Инженер 2 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 285         | Бухгалтер 3 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 286         | Контролер-кассир   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Эксплуатационный участок ремонта подземных газопроводов</i>         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 287         | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 288         | Техник 3 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 289A        | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 290A (289A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 291A (289A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 292A        | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 293A (292A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 294A (292A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 295         | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 296         | Диспетчер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 297         | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 298         | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 299         | Водитель автомобиля (ГАЗ-27057, г.н. Е 545 ВМ)                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Участок подземметаллизации</i>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 300         | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 301         | Техник 3 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 302         | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряда         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 303A        | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 304A (303A) | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 305A (303A) | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 306A (303A) | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 307         | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Участок автотранспортной службы</i>                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |

|             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 308         | Механик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 309         | Водитель автомобиля (ЗИЛ-4333-62, г.н. В 655 РХ)                   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 310         | Водитель автомобиля (УАЗ-390994, г.н. Р 619 УВ)                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 311         | Водитель автомобиля (УАЗ-390945, г.н. Т 076 ТТ)                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 312         | Водитель автомобиля (ГАЗ-33023, г.н. Х 271 ХМ)                     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 313         | Машинист экскаватора (JCB, г.н. ЕВ 3531)                           | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Участок производственного сервиса</i>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 314         | Заведующий хозяйством  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 315         | Кладовщик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 316         | Оператор котельной 5 разряда                                       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Октябрьской управление газового хозяйства</b>                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 317         | Начальник управления (FIAT Albea, г.н. А 094 ТТ)                   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 318         | Машинист экскаватора (ЭО-2621, г.н. 4489 ЕК)                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 319         | Водитель автомобиля (УАЗ-390944, г.н. Х 392 ХМ)                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 320         | Водитель автомобиля (УАЗ-390945, г.н. Т 074 ОВ)                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 321         | Водитель автомобиля (ГАЗ-3307, г.н. К 359 СН)                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Эксплуатационный участок ремонта подземных газопроводов</i>     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 322         | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 323         | Техник 2 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 324А        | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 325А (324А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 326А (324А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 327А (324А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
|----------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|-----|-----|
| 328A<br>(324A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда     | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 329A<br>(324A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда     | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 330A<br>(324A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда     | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                | <i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>                           |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 331            | Мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 332            | Диспетчер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 333            | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 334            | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                | <i>Участок строительно-монтажных работ</i>                             |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 335            | Мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 336            | Монтажник 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Нет |
| 337            | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда         | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
|                | <b>Уинская служба газового хозяйства</b>                               |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 338            | Начальник службы (FIAT Albea, г.н. К 026 КУ)                           | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 339            | Мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 340            | Машинист экскаватора (ЭО-2621, г.н. 7164 ЕС)                           | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 341            | Водитель автомобиля (УАЗ-390944, г.н. У 683 РН)                        | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                | <i>Эксплуатационный участок ремонта подземных газопроводов</i>         |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 342            | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда     | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 343            | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда     | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 344A           | Слесарь по эксплуатации и  | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |

|                |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                | ремонт подземных газопроводов 4 разряда                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 345A<br>(344A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <i>Участок аварийно-диспетчерской службы</i>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 346            | Диспетчер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 347            | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 6 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 348            | Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

\*- при условии согласования с Управлением Пенсионного фонда РФ

\*\* - при выполнении условий п. 4 прил. 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 № 45н

Дата составления: 26.11.2018